

**Protokol o změně díla****Změnový list číslo 36**

Předmět díla:	Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo		
Objekt:	SO 01 – Stavební část		
Objednatel:	Město Znojmo		
Zhotovitel:	Společnost Kolonka Znojmo – FIRESTA + HBHÚ		
TDI:	Znojmoinvesta, s.r.o.		
Projektant:	ATELIER TIŠNOVKA s.r.o.		
Popis změny: Doplnění rozsahu chybějících výkopů pro vsaky a zbývající okapové chodníky			
Odůvodnění změny: Zhotovitel při realizaci díla zjistil, že nemůže v položkovém rozpočtu dohledat zemní práce pro provedení zemních prací pro vsakovací objekty (VT), vsakovací objekty (VL) a výkopy rýhy pro provedení okapových chodníků. Tento ZL dané narovnává.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Zhotovitel: Společnost Kolonka Znojmo – FIRESTA + HBH	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	X
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	X
		dodatek k PD	X
dokumentace skut.provedení			
jiné			
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	182 750,56,-	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)		
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	Společnost Kolonka Znojmo – FIRESTA + HBH	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	182 750,56,- Kč	
	Výše DPH sazba: 21%	38 377,62,- Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	221 128,18,- Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
termí ny	Termín realizace změny:	0 dnů	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	0 dnů	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Miloš Raab	16.8.2022	
	Zhotovitel (statutární zástupce): Ing. Pavel Borek	16.8.2022	
	TDI: Ing. Ladislav Křemeček	16.8.2022	
	Projektant: Ing. Arch. Petr Todorov	16.8.2022	
	Objednatel (statutární zástupce): Ing. Jakub Malačka	16.8.2022	
přílohy	Přílohy:		
	č.1 - Rozpočet změny		

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	22030202	Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL	
Objekt:	ZL - 36	ZL 36 - Výkopové práce pro okapové chodníky, vsakovací objekty dle PD vč. vsaků u parkoviště F1	
Rozpočet:	1	ZL 30 - Výkopové práce pro okapové chodníky, vsakovací objekty dle PD vč. vsaků u parkoviště F1	
Objednatel:	Město Znojmo Obroková 1/12 66902 Znojmo	IČO: 00293881 DIČ: CZ00293881	
Zhotovitel:	FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Mlýnská 388/68 60200 Brno-Trnitá	IČO: 25317628 DIČ: CZ25317628	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			182 750,56
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			182 750,56
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		182 750,56 CZK
Základní DPH	21 %		38 377,62 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			221 128,18 CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end;"> <div style="width: 45%;"> v _____ dne _____ <div style="border-top: 1px solid black; width: 100%;"></div> Za zhotovitele </div> <div style="width: 45%;"> <div style="border-top: 1px solid black; width: 100%;"></div> Za objednatele </div> </div>			

Popis stavby: 22030202 - Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL

Popis objektu: ZL - 36 - ZL 36 - Výkopové práce pro okapové chodníky, vsakovací objekty dle PD vč. vsaků u parkoviště F1

Popis rozpočtu: 1 - ZL 30 - Výkopové práce pro okapové chodníky, vsakovací objekty dle PD vč. vsaků u parkoviště F1

Položkový rozpočet

S:	22030202	Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL
O:	ZL - 36	ZL 36 - Výkopové práce pro okapové chodníky, vsakovací objekty dle PD vč. vsaků u parkovišť
R:	1	ZL 30 - Výkopové práce pro okapové chodníky, vsakovací objekty dle PD vč. vsaků u parkovišť

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				182 750,56
1	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m, odvoz zeminy na skládku	m3	29,25000	130,32	3 811,86
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 29,25000		29,25000		
2	171204111R00	Uložení sypaniny bez zhut na skládku vč. poplatku	m3	29,25000	308,90	9 035,33
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 29,25000		29,25000		
3	132 20-001	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4 odvoz do 15 km, uložení na skládku vč.poplatku	m3	104,44974	1 038,57	108 478,37
		Výkopy pro okapový chodník :				
		Rohy do L : 33,5*0,75*0,6+2*33,5*0,35*0,6		29,14500		
		Zuš : (56+51)/2*0,6*0,45		14,44500		
		Mezisoučet		43,59000		
		Výkopy pro vsaky :				
		1/VL : 11*0,6*0,55		3,63000		
		2/VL : 4,539*0,6*0,55		1,49787		
		3/VL : 2,035*0,6*0,55		0,67155		
		4/VL : 20*0,6*0,55		6,60000		
		5/VL : 5*0,6*0,55		1,65000		
		6/VL : 8,295*0,6*0,55		2,73735		
		7/VL : 24,076*0,6*0,55		7,94508		
		8/VL : 22,893*0,6*0,55		7,55469		
		Mezisoučet		32,28654		
		Mezisoučet				
		Výkop pro prvky vsaků :				
		1/VT : 6*1*1		6,00000		
		2/VT : 5*1,5*1		7,50000		
		3/VT : 10,66*0,6*0,6		3,83760		
		4/VT : 16,46*0,6*0,6		5,92560		
		5/VT : 14,75*0,6*0,6		5,31000		
4	1SO4	hloubení rýh šíř do 2m paž i nepaž tř. iii - bez dopravy	m3	29,25000	2 100,00	61 425,00
		Mezisoučet				
		Výkop pro prvky vsaků - Vsak ZL 24 (navýšení výškové) :		41,25000		
		12,5*(3,4+3,2)/2*1				
		Odpočet výkopku ze ZL 24 : -12		-12,00000		